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 قهرمانان پاریس 
به دیدار رهبر انقلاب می روند

قهرمانان پارالمپیک و المپیک  به دیدار رهبر انقلاب 
خواهند رفت. سید محمد شروین اسبقیان، معاونت 
قهرمانی وزارت ورزش درباره تجلیل از قهرمانان گفت: 
»قهرمانان پارالمپیک و المپیک  به دیدار رهبر انقلاب 
خواهند رفت و به زودی از آنها به صورت ویژه تجلیل 

می شود.«

 قهرمانی روئینگ چهارنفره 
در مسابقات زیر ۲۳ سال آسیا

اولین مدال ایران در مسابقات روئینگ قهرمانی زیر ۲۳ 
سال و جوانان آسیای چین طلا شد. قایق چهارنفره 
زیر ٢٣ سال بانوان در فینال قهرمانی آسیا در شهر 
شنیانگ به آب زد. تیم ایران با ترکیب فاطمه مجلل، 
کیمیا زارعی، مهنا حاجی حسینی و ساقی ملکی در 
رقابت با قایقرانان قزاقستان، چین، ویتنام و کره 
شمالی با زمان ۶:۴٢.٩٣ دقیقه اول و صاحب مدال 
طلا شد. در این رقابت نمایندگان ویتنام و چین دوم 

و سوم شدند.

 برد تیم های ملی شطرنج 
در المپیاد جهانی

تیم ملی شطرنج مردان بدون حضور مرد شماره یک 
ایران برابر پرتغال و تیم ملی زنان مقابل السالوادور 
به دومین برتری در المپیاد جهانی رسیدند. دور دوم 
چهل وپنجمین المپیاد جهانی شطرنج به میزبانی 
مجارستان با حضور حدود ۲۰۰ کشور برگزار شد. 
محمدامین طباطبایی، بردیا دانشور، پویا ایدنی و سینا 
موحد با سرمربیگری الکساندر گریشوک در دور دوم 
تیم مردان مقابل حریف پرتغالی دست  به مهره شدند. 
سینا موحد و بردیا دانشور با شکست رقبای خود هر 
کدام یک امتیاز و پویا ایدنی و محمد امین طباطبایی 
با تساوی مقابل حریف پرتغالی خود به تساوی رسیدند 
و هر کدام 0/5 امتیاز برای تیم ملی به دست آوردند. 
در نهایت ایران با نتیجه ۳ بر یک حریف پرتغالی را 
شکست داد. همچنین تیم ملی زنان با ترکیب مبینا 
علی نسب، طناز ازلی، ستایش کریمی، پروا بهزادنظیف 
به سرمربیگری همایون توفیقی توانست با نتیجه ۴ بر 
صفر السالوادور را شکست دهد و دومین پیروزی را به 

دست آورد. این مسابقات در ۱۱ دور برگزار می شود.

تقدیر ویژه از دختر موتورسوار ایران
رئیس کنفدراسیون موتورسواری آسیا از وزیر ورزش و 
جوانان ایران به خاطر اعزام دختر ایرانی به مسابقات 
کاپ آسیا قدردانی کرد. پس از حضور آرزو عابدینی 
اولین دختر ایرانی در مسابقات کاپ آسیا، استفان 
مکی کاراپیت رئیس کنفدراسیون موتورسواری آسیا 
در نامه ای به دنیامالی وزیر ورزش و جوانان ایران از 
حمایت های وی تقدیر کرد: »حضور یک بانوی ایرانی 
در مسابقات آسیایی یک لحظه تاریخی و نقطه عطفی 
بود که با حمایت شما از فدراسیون موتورسواری و 
 FIM اتومبیلرانی ایران به دست آمد. به عنوان رئیس
آسیا معتقدم فدراسیون موتورسواری ایران با مدیریت 
فعلی خود در مسیر درستی حرکت می کند و گام های 
قابل توجهی در توسعه موتوراسپورت برداشته شده 
است. رهبری آینده نگر و برنامه محور رئیس فدراسیون، 
آقای ناظمی به ما اطمینان می دهد که آینده ای روشن 

برای موتورسواری در ایران خواهیم داشت.«
 

بازگشت آورتا و فولاد به بسکتبال 
تیم های آورتا ساری و فولاد هرمزگان به لیگ برتر 
بسکتبال بازگشتند. در حالی که این دو تیم قبلاً اعلام 
کرده بودند به دلیل مشکلات مالی قادر به حضور 
در فصل جدید مسابقات لیگ بسکتبال نیستند اما 
خبر می رسد که مسئولین هیأت های استانی با 
همکاری اداره ورزش استان های هرمزگان و مازندران 
به حمایت از این دو تیم پرداخته اند و فردا نمایندگان 
خود را به نشست سازمان لیگ برای بررسی مسائل 
و هماهنگی های مرتبط با فصل جدید لیگ اعزام 
می کنند. تاکنون حضور تیم های طبیعت، مهگل، رعد 
پدافند، شهرداری گرگان، ذوب آهن، مس کرمان، گلنور 

و پتروشیمی قطعی شده است.

پایان اردوی تیم ملی کشتی فرنگی

شروع آزادکاران از امروز
در حالی که اردوی اول تیم ملی کشتی فرنگی صبح 
روز جمعه تمام شد، دومین مرحله اردوی تیم ملی 
آزاد بزرگسالان در کمپ تیم های ملی از صبح امروز 
شروع می شود. مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی، 
7 تا 10 آبان ماه در تیرانای آلبانی برگزار می شود و اگر 
برخلاف سال گذشته، این بار ویزای تیم های ملی 
ایران از سوی میزبان صادر شود، شاگردان حسن رنگرز 
و پژمان درستکار در این رقابت ها شرکت می کنند. هر 
دو تیم بعد از پایان المپیک، چهار مرحله اردو برای این 
رقابت ها دارند که دیروز جمعه )23 شهریور( اولین 
مرحله از اردوی آماده سازی تیم ملی فرنگی برای 
شرکت در جهانی آلبانی به اتمام رسید، این در حالی 
است که دومین مرحله از اردوی آزاد نیز از امروز در 

کمپ تیم های ملی شروع می شود.
تیم ملی کشتی فرنگی که المپیک را با کسب دو نشان 
طلا، یک نقره و یک برنز در 6 وزن به پایان رساند، 
اردویش را از 15 شهریور ماه آغاز کرد و با اتمام اردو 
و چند روز استراحت، دور جدید تمرینات این تیم از 
27 شهریور ماه استارت خواهد خورد و تا پنجم مهر 

ماه ادامه دارد.
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دختران ایرانی دوباره شگفتی ساز شدند    

نخستین طلای تاریخ تالو با درخشش کیانی 
مدال آسیایی ما را قلقلک نمی دهد

حدادی: بچه های دوومیدانی دیده نشده اند

زهرا کیانی با درخشش در ماکائو 
اولین طلای تاریخ تالوی ایران در 
آسیا را به نام خود ضرب کرد. درحالی 
که با شیوع کرونا مسابقات قهرمانی 
آسیای ووشو به جای 4 سال، 7 
سال برگزار نشد، زهرا کیانی که قبلاً 
با نقره بازی های آسیایی هانگژو 
خوش درخشیده بود، در دومین 
روز مسابقات به میزبانی ماکائو، در 
فرم جین شو به مصاف حریفان 

آسیایی اش رفت و با نمره 9/686 
دوباره جور تالوی ایران را کشید و با 
تاریخ سازی اولین مدال طلای این 
رشته را از چنگ غول های آسیایی 
درآورد. در این فرم بعد از کیانی، 
تالوکاران هنگ کنگ و ویتنام به 
ترتیب دوم و سوم شدند تا ایستادن 
بر بام آسیا سهم دختر ایران شود. 
با این مدال حالا می توان بیشتر از 
قبل به آینده تالوی ایران خوشبین 
بود و احتمالاً باید منتظر تکرار این 
مدال خوشرنگ در قهرمانی آسیا و 
جهانی آینده بود. هلیا اسدیان دیگر 
ملی پوش تالو در فرم نن دائو با نمره 
9/676 روی سکوی سوم آسیا ایستاد. 
در این فرم هم تالوکارانی از مالزی و 
ازبکستان به ترتیب اول و دوم شدند.

در ساندا هم محمد نصیری نماینده 
وزن ۹۰+ کیلوگرم مردان بعد از برد 
مقابل »ثای جیاهوا« از هنگ کنگ 
و  ترکمنستان  مسابقه  برنده  با 

قرقیزستان مبارزه می کند.
محمدرضا ریگی نماینده وزن ۸۵- 
برد مقابل  از  بعد  کیلوگرم هم 
الفروق«، »دوران عطایف«  »عمر 

دارد. رو  پیش  را  ترکمنستانی 
 -۷۰ محمد فرهادی نماینده وزن 
کیلوگرم ساندای مردان هم دور اول را 
با پیروزی پشت سر گذاشت و حالا در 
دور دوم باید مقابل »علیار کامردینو« 

از قزاقستان قرار بگیرد.
 -65 رضا عبداللهی نماینده وزن 
کیلوگرم ساندای مردان ایران هم 
که »چنگ یی ژیانگ« از چین تایپه 
مرحله  در  بود،  داده  شکست  را 
دوم به مصاف »راشد الرشیدی« از 
عربستان سعودی رفت. امیرحسین 
همتی نماینده وزن ۶۰- کیلوگرم بعد 
از استراحت در دور اول، »کیم جین 
یه ئونگ« از کره جنوبی را برد و باید 
با برنده دیدار ماکائو و فیلیپین پیکار 

. کند

احسان حدادی رئیس فدراسیون 
دوومیدانی، بعد از پایان مرحله 
نهایی لیگ مردان معتقد است 
هنوز خیلی کار دارد. او می گوید: »ما 
فعلاً 10 درصد خواسته های مان را 
هم اجرا نکرده ایم. خیلی کار داریم 
تا زیبایی دوومیدانی را به مردم 
نشان دهیم. 100 هزار نفری که در 
المپیک برای تماشای مسابقات 
دوومیدانی به استادیوم می آیند، 
اول برای زیبایی رقابت ها می آیند 
و بعد برای تماشای رکوردها. ما 
حتی با برگزاری لیگ نرمال هم 
خیلی فاصله داریم. شک نکنید 
تیم های باشگاهی خیلی می توانند 
به فدراسیون کمک کنند. به هر 
حال آنها از بیت المال در ورزش 
هزینه می کنند. باشگاه های بزرگ 
اگر کنار دوومیدانی باشند، ورزش 
ایران تکان می خورد اما متأسفانه 
ر  د ی  سلیقه ا ی  تصمیم ها با 

المپیک ما دنبال مدال می گردیم. 
در حالی که دوومیدانی با 144 
مدال به حال خودش رها شده 
و باید تذکر داده شود.« رئیس 
فدراسیون دوومیدانی رکوردشکنی 
در مرحله آخر لیگ را به مسابقه 
باکیفیت و منظم ربط می دهد: 
»وقتی مسابقه باکیفیت باشد، 
رکوردشکنی هم دارد. تا به حال 
در هیچ کدام از مسابقات مرحله 
آخر لیگ رکورد ملی و باشگاهی 
شکسته نشده؛ دوشنبه در مسابقه 
آخر فصل وقتی مهدی پیرجهان 400 
متر بامانع را با رکورد 49 ثانیه و 36 
صدم ثانیه دوید و 3صدم ثانیه با 
رکورد ایران فاصله داشت، صادق 
خادمی رکورد ملی پرتاب نیزه را 
می زند و حسن تفتیان 100 متر را 10 
ثانیه و 16 صدم ثانیه می دود، نشان 
می دهد که آنها دیده نشده اند و 
باید به دوومیدانی کاران اهمیت 

داده شود. دوومیدانی 30 درصد 
فنی و70 درصد دیسیپلین است و 
نظم مسابقه. قطعاً نتایج خوبی 
داریم و البته ما و ورزشکاران کار 
زیادی داریم تا به جایگاه مدنظر 
برسیم. مدال آسیایی دیگر ما را 

نمی دهد.« قلقلک 
او معتقد است هدف دوومیدانی 
نباید سهمیه باشد: »ما سهمیه 
مدال  و  نمی خواهیم  المپیک 
می خواهیم. رشته ای که سهمیه 
دارد، نباید از آن خوشحال باشد. 
ورزشکاری که دنبال سهمیه است 
نباید تمرین کند و باید هدفش 
بزرگ باشد و حتی خواب مدال 
از  چند  هر  ببیند.  را  المپیک 
بین 9 هزار المپیکی همه مدال 
نمی گیرند اما دوومیدانی باید به 
این خودباوری برسد که مدال 
المپیک از خودگذشتگی می خواهد 

و زندگی سالم ورزشی.«

از قبل روی ورزش قهرمانی تمرکز 
کرده و مسیرم را حرفه ای تر از قبل 
ادامه دهم. طبیعی است که اگر 
ظرفیت این اتفاق بزرگ در چنین 
سنی را نداشته باشی، همین طلا 
می تواند کارت را تمام کند. حالا 
فقط مشغول تفریح، استراحت و 
درمان آسیب هایم هستم. فعلاً 
سعی می کنم خیلی به تکواندو 
نزدیک نشوم و زمانی که دوباره 
تشنه تکواندو باشم، تمریناتم را 
شروع خواهم کرد. من قبل از این 
هم طلای آسیا، گرنداسلم و نقره 
بازی های آسیایی و دانشجویان 

جهان را داشتم، طلای المپیک 
فقط تکمیل کننده موفقیت هایم 
بود و خیلی هم دور از دسترس 
نبود. حالا خیالم راحت است که 
کلکسیون مدال هایم کامل است اما 
طلای دانشجویان جهان، بازی های 
آسیایی و جهان را ندارم و قطعاً در 
آینده به دنبال کسب آنها خواهم 
بود. علاه بر ورزش جوانب دیگر 
زندگی هم برایم مهم است اما 
حالا می خواهم با تمرکز بیشتر 
روی ورزش قهرمانی ام، در این مسیر 
حرفه ای تر باشم، در کل دوست 
دارم زندگی سالمی داشته باشم تا 

در همه ابعاد زندگی موفق باشم.
از مصدومیت انگشتت چه 

خبر؛ جای نگرانی که نیست؟
قرار بود دستم را عمل کنم چون 
انگشتم جابه جا شده و از مفصل 
شکسته بود اما پزشکان معتقدند 
که با جراحی فقط 10 درصد امکان 
بهبودی وجود دارد و به همین 
خاطر هم منصرف شدم. احتمالاً 
با گذشت زمان شرایط فرق کرده 
و 80 درصد بهبودی حاصل خواهد 
شد اما متأسفانه شکستگی مفصل، 
مصدومیت بدی است و احتمالاً تا 
آخر عمرم باید با آن دست و پنجه 

نرم کرده و کنار بیایم.
از اینجا به بعد زندگی ات را 

چگونه ترسیم می کنی؛ هدف 
بعدی ات چه خواهد بود؟

همیشه سعی می کنم قدم به قدم 
جلو بروم. فعلاً به تکواندو فکر 
نمی کنم و فقط در حال استراحت 
هستم اما به خوبی می دانم که 
قدم بعدی چیست و هر زمان که 
تمریناتم را شروع کنم، احتمالاً 
نیم نگاهی هم به المپیک بعدی 
خواهم داشت. قطعاً المپیک 2024 
برای من تمام شده است و حالا 
مسیرهای جدیدی را در پیش دارم.

از  ماهی  یک  حدود  اینکه  با 
المپیک ۲0۲4 گذشته، اما خبری از 
پاداش وزارت ورزش به مدال آوران 
پاریس نیست. آرین سلیمی، 
نابودگر تکواندو یکی از ستاره های 
کاروان ایران در آسمان پاریس بود 
که با بیرون کشیدن طلا از دهان 
حریفانش، همه را سورپرایز کرد. 
او که به گفته خودش، این روزها 
روی ابرها سیر می کند، معتقد 
است طلای المپیک در ۲0 سالگی 
به همان اندازه که شیرین است، 
می تواند کارش را تمام کند و حالا 
باید حرفه ای تر از قبل قدم بردارد.

از حال و هوای این روزهایت 
بگو. تصور چنین اتفاقاتی را 

داشتی؟
این روزها خیلی دوست داشتنی 
است، حس و حال خاصی دارد. 
بعد از مدت ها کنار خانواده هستم 
که از این بابت خوشحالم. خدا 
را بابت این روزها شاکر هستم 
و از مردم نازنین تشکر می کنم 
که  هم  خیابان  در  حتی  که 
مرا می بینند، مورد لطف قرار 

می دهند.
طبق جدیدترین رنکینگ 

فدراسیون جهانی، نفر اول 
وزن 80+ کیلوگرم شدی. 
فکرش را می کردی در ۲0 

سالگی به این موفقیت برسی؟
را شروع  از وقتی که تکواندو 

کردم، یکی از اهدافم رسیدن به 
رنکینگ یک دنیا بود. تا قبل از این 
توانسته بودم خودم را تا رنک 16-17 
المپیک برسانم اما با عملکردی که 
در پاریس داشتم، حالا علاوه بر 
طلای المپیک، نفر اول وزنم در دنیا 
شده ام که بابت تحقق این هدفم 
خوشحال هستم. امیدوارم امسال 
جزو گزینه های بهترین تکواندوکار 
مرد دنیا باشم و به این عنوان هم 
برسم. از اوایل سال 2024 تا الان در 
هر تورنمنتی که شرکت کردم، طلا 
گرفتم و حس می کنم شایسته این 
جایزه هم هستم. این موفقیت ها 
فقط و فقط به لطف خدا و حمایت 
یکسری عزیزان مخصوصاً مجموعه 
فدراسیون تکواندو و خانواده عزیزم 
رقم خورده است که از آنها تشکر 

. می کنم
چه خبر از پاداش وزارت 

ورزش؛ بالاخره پرداخت شد؟
 پاداش پای سکوی کمیته ملی 
المپیک و فدراسیون تکواندو و 
حقوق های عقب افتاده پرداخت 
شده است. خیلی از دوستان فکر 
می کردند که هر کدام از نهادهای 
 700 بنده  به  استان کرمانشاه 
میلیون داده اند، در صورتی که 
مجموع پاداش استانداری، مدیر 
کل ورزش و جوانان و هیأت تکواندو 
700 میلیون شده است اما هنوز 
خبری از پاداش وزارت ورزش نیست 
و متأسفانه پرداخت نشده است.

طلای المپیک در ۲0 سالگی 
ممکن است تو را اقناع کند یا 
آرین سلیمی همچنان تشنه 

فتح قله های بعدی خواهد 
بود؟

من به طلای المپیک در این 
سن خیلی نیاز داشتم تا بیشتر 

 به طلای 
المپیک در 

این سن 
خیلی نیاز 

داشتم. 
طبیعی 

است که 
اگر ظرفیت 

این اتفاق 
بزرگ در 

چنین سنی 
را نداشته 

باشی، همین 
طلا می تواند 
کارت را تمام 

کند

فائزه زمانی
خبر نگار

سؤال و جواب

خبری از پاداش وزارت ورزش نیست

 سلیمی:می توانم بهترین مرد تکواندوی دنیا باشم

تصمیم ملی پوشان والیبال نشسته 
قهرمانی  پاداش  تقسیم  برای 
پارالمپیک با بقیه اردونشینان، 
یادآور مرام پهلوانان بزرگ کشتی 
ایران در دهه پنجاه میلادی است. 
تصمیمی که همه را به دورانی 
می برد که هنوز مرام دوستی و 
رفاقت جای خودش را به پول نداده 
بود. در حالی که تیم ملی والیبال 
نشسته ایران برای هشتمین بار 
قهرمانی پارالمپیک را در پاریس 2024 
جشن گرفت، صادق بیگدلی یکی از 
بازیکنان تأثیر گذار این تیم خبر از 
تصمیم بزرگ بازیکنان این تیم قبل 
از اعزام به این بازی ها داد؛ تصمیمی 
که غلامرضا تختی برای تیم اعزامی 

به جهانی 1954 توکیو گرفت.
 صادق بیگدلی کاپیتان تیم ملی 
والیبال نشسته ایران در این  باره 
گفت: »16 بازیکن در اردو بودند و 
قبل از اینکه نفرات نهایی انتخاب 
شوند، همه تصمیم گرفتیم تیم در 
پاریس هر مدالی گرفت، درصدی 
از پاداش و جوایزی که می دهند را 
بین بازیکنانی که با ما نیامدند و در 
تهران ماندند، تقسیم کنیم. این 
یک تصمیم جمعی بود و همدلی 
بین اعضای تیم را نشان می داد. 
قطعاً آن 4 بازیکنی که با ما نیامدند 
هم تا روز آخر زحمتشان را کشیدند 
و در پارالمپیک هم با دعاهایشان 
برای ما انرژی مثبت فرستادند.« 

این اتفاق در حالی رقم خورده که 
اعضای تیم ملی والیبال نشسته 
نوشته  پیش  از  قانون  به خاطر 
شده برای تخصیص جوایز تیمی 
نصف جوایز رشته های انفرادی، 
سال هاست گلایه مند هستند. البته 
در این دوره کمیته ملی پارالمپیک 
جوایز پای سکو را برای رشته های 
تیمی به 75 درصد جوایز انفرادی 
رساند، اما جوایزی که وزارت ورزش 
اهدا می کند، همان قانون نصف 

. ست ا
این تصمیم بازیکنان تیم ملی 
والیبال نشسته پیشینه تاریخی هم 
دارد؛ تصمیمی که اعضای تیم ملی 
کشتی آزاد برای مسابقات قهرمانی 

جهان سال 1954 گرفتند.
به   در آن سال غلامرضا تختی 
مرحوم کیومرث ابوالملوکی مربی 
تیم و نفراتی که برای جهانی 1954 
بودند  شده  انتخاب  توکیو  در 
ازجمله مرحوم توفیق جهانبخت و 
عباس زندی پیشنهاد می دهد که 
مرامنامه ای امضا شود تا هر کسی 
مدال گرفت، جایزه اش را بین تمام 
نفرات ازجمله کسانی که به عنوان 
حریف تمرینی در اردو بودند، تقسیم 

 . کنند
حالا قهرمانان تیم ملی والیبال 
نشسته بعد از گذشت نیم قرن باز 
هم یاد و خاطره پهلوانان کشتی 

ایران را زنده کردند.

قهرمانان والیبال نشسته پاداش خود را تقسیم می کنند

مرام تختی 

کادرفنی، محمدرضا  گرایی را برای جهانی می خواهد

مرد یخی مسافر آلبانی می شود
محسن وظیفه/ انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی 
برای وزن 72 کیلوگرم با اتفاقات عجیبی روبه رو 
شد و به همین دلیل کسی نمی داند چه اتفاقی 
در این وزن رخ می دهد. کادرفنی برای این وزن روی 
سه کشتی گیر؛ دانیال سهرابی، محمدرضا رستمی و 
محمدرضا  گرایی نظر داشت تا در انتخابی این وزن 
روی تشک بروند، اما بعد از نتایج به دست آمده 
و کشتی که انجام شد، ظاهراً کادرفنی می خواهد 
دست روی محمدرضا  گرایی بگذارد. در کشتی اول 
دانیال سهرابی، رستمی را شکست داد. در کشتی 
دوم هم مقابل  گرایی قرار گرفت که این مسابقه 

تا ثانیه های پایانی 3-7 به سود  گرایی بود تا اینکه 
سهرابی با یک فن سنجاب پرنده چهار امتیاز گرفت 

و برنده شد.
 در حالی که  گرایی بعد از پایان مسابقه مصاحبه کرد 
و مدعی شد نمی دانست کشتی 3-7 شده و اعتقاد 
داشت داوران یک امتیاز آخر را نباید به سهرابی 
می دادند و همچنین به طور رسمی هم به فدراسیون 
اعتراض کرد تا این موضوع در کمیسیون داوران مورد 
بررسی قرار بگیرد. به همین دلیل هم در کشتی دوم 
خود مقابل محمدرضا رستمی روی تشک نرفت تا با 
همان یک شکست به کارش در انتخابی پایان دهد.

کمیسیون داوران هم بعد از بازبینی فیلم رأی به 
نفع  گرایی دادند و اعتقاد داشتند، امتیاز سوم به 
سهرابی اشتباه داده شده بود و داوران نباید این 
امتیاز را می دادند و در این صورت حتی با اجرای 
فن سنجاب پرنده و چهار امتیاز باز هم  گرایی برنده 
بود. این اظهار نظر کمیسیون داوران حالا شرایط را 
پیچیده کرده به خصوص اینکه  گرایی در کشتی دوم 
هم حاضر نشد اما ظاهراً کادرفنی از کشتی سهرابی 
راضی نبوده و اعتقاد داشته سهرابی در سرپا خوب کار 
نکرده و در خاک هم خیلی مطمئن نبوده. بردی که 
به دست آورده هم بر اثر اشتباه تأثیرگذار داوران و در 

واقع اجرای یک فن ریسکی بوده که بعید 
است همیشه در کشتی جواب بدهد. به 

همین دلیل کادرفنی تیم ملی تصمیم 
دارد روی نظر کمیسیون داوری کار کند 
و شانس حضور در جهانی را به  گرایی 

بدهد. البته هنوز مشخص نیست 
کادرفنی چه کاری می خواهد، انجام 

بدهد. شاید یک انتخابی درون اردویی و 
شاید بدون انتخابی  گرایی وارد لیست شود. 

چیزی که مشخص است، اینکه کادرفنی از کشتی 
سهرابی راضی نیست.


